転 入 手 続 に 関 す る 同 意 書

令和  年  月  日

板 野 町 長  殿

  私は、令和  年  月  日までに板野町へ転入予定ですので、令和  年  月  日からの板野

町立保育園への入園を希望します。

  つきましては、下記のとおり手続きを順守することに同意します。

  なお、下記１～４を順守しない場合は、板野町立保育園の内定や決定を取り消されても、異議はありま

せん。

記

１.  入園予定日の前日までに板野町に住民票を異動の上、実際の居住地を板野町内とすること。

２.  １の手続き後、入園予定日の前日までに板野町役場住民課において住所変更届の提出をすること。

３.  板野町に転入する前の自治体において、当該住民として認可保育所等へ入所申込みをしていない

こと。

４.  板野町外の自治体に転出予定として、認可保育所等へ入所申込みをしていないこと。

   保護者氏名 ：                 印

   児童氏名 ：                生年月日  平成・令和  年  月  日

   児童氏名 ：                生年月日  平成・令和  年  月  日

児童氏名 ：                生年月日  平成・令和  年  月  日

   現住所 ：

   転入後の住所（予定）：

   転入予定日 ：令和   年    月    日
※添付書類として、「賃貸借契約書」または「売買契約書」、「請負契約書」の写しを添付してく

    ださい。親族の世帯と同居する場合は、下記同意書に住宅の所有者の同意をもらってください。

（住宅の所有者記入欄）

同 意 書

上記の者が、同一住所に同居することに同意します。

 （証明年月日）
     令和  年   月   日
                       住  所
                       氏  名                印
                       （保護者との続柄          ）

 （電話番号             ）
                         〈問合せ先〉板野町役場住民課 電話：088-672-5984
                                  板野保育園 電話：088-672-2101